INDEX

6. CHRISTI genealogia. 8.
 7. Ioseph per quietē admonetur ab Angelo, ne Mariā coniugē suā ē Spīritū sancto grauidam, repudiet. 9.
 8. Christus in Bethlehē nascitur, pā storibus per Angelos reuelatur, & octauo post ortum die circunciditur. 10.
 9. Magorum aduentus, adoratio & oblatio. 12.
10. Christus in Tempū apportatus, Domino sistitur, ibique à Simeone & Anna agnoscitur. 13.
 11. Ioseph ab Angelo admonitus, pri mū fugit cum Christo & Maria in Ægyptū, deinde illinc reuertitur. 14
 12. Iesu duodecim annos natus dis putat in Téplo, vbi à parētibus que situs, post triduum inuenitur, & illis morigerus Nazareth reuertitur. 15

Secunda Historie Euangelica pars continet acta Christi, ab eius Baptismo usque ad secundum Pascha, hoc est, acta unius anni, & aliquot mensium, à Capite Syntaxeos decimotertio, usque ad finem Trigesimi quinti.

Caput 13.

- Iohannis Baptiste prædicatio, & Baptismus in deserto. 16.
 14. Baptizatur à Iohanne Christus, cuiusque genealogia in Deum usque retexitur, cuius Filius cælesti testimoniō declaratur. 19.
 15. Post quadraginta dierum iejuniū in deserto, Christus ter tentatus à Satana, vincit. 20.
 16. Iohannes publicè testatur de Christo. 21.
 17. Christum à Iohanne demonstratum Discipuli quinque incipiunt agnoscerē & sequi. 23.
 18. Nuptiæ in Cana Galilæe, in quibus Christus aquam in vinum conuertit, quod initium fuit signorum ab eo editorum. 24.
 19. In Festo Paschali, Iesu ex zelo domus Dei ejicit è Templo vendētes & emētes. Et occulte mortē & resurrectionē suā Iudeis præsignificat. 25
 20. Colloquium Christi nocturnum cum Nicodemo de regeneratione ex aqua & Spiritu. 26.
 21. Iohannes Baptista iterū de Christo testatur ad reprimendam discipulorum suorum æmulationē inde or-

- ortam, quod Christus plures baptiza ret per discipulos, quam Iohānes. 27.
 22. Iohan. Bapt. ab Herode in vincula apprētā coniçtur, quod turpē illius incēstū liberē reprehēderet. 28
 23. Iohanne in custodiā tradito, Iesu ē Iudea in Galilæam rediens per Samariam, colloquitur cum muliere Samaritana ad fontem Iacobi, quam cum alijs Samaritanis ad credendum in se, prædicatione sua inducit. 29.
 24. Reguli cuiusdam filius febri laborans, verbo Christi sanatur. 32.
 25. Christus circumit totam Galilæam, docens & prædicans Euangeliū, & morbos omnes atque lāguressanans, vnde fama nominis eius ubique diffunditur. Ibid.
 26. Christus docet populum ē nauī Simonis. Capitur magna multitudō pisciū, & pīscatores quatuor ē nauibus euocati, statim sequuntur eū. 33.
 27. Obsessus à Dæmonē in Synago ga liberatur. 34.
 28. Socrus Petri febre, & alij multi à varijs morborum generibus liberātur. Christus fecedit in solitudinē precandi gratia, docet in Synagogis Galilæe, & dæmonia ejicit. 35.

SYNTAXE OS.

29. Tres reprehēduntur à Christo, quod nō, quomodo oportuit, voluerint ipsum sequi. 36.
 30. Tempestatem in mari ortam Christus verbo sedat. 37.
 31. Legio dæmoniorum ē duobus hominibꝫ deiecta ingreditur in portos, eosq; in mare præcipites agit. 38.
 32. Paraliticus per regulas demissus sanatur. 40.
33. Matthæum vocat Christus, rationē; reddit Pharisæis & Iohannis Baptiste Discipulis, cur ipse tū peccatoribus cibum capiat, & Discipuli ipsius non ieunent. 41.
 34. Filia Iairi principis Synagogæ excitatur, & mulier à fluxu sanguinis liberatur. 43.
 35. Duobus cœcis visus restituitur & ex alio dæmonium mutū ejicitur. 45.

Tertia pars continet acta Christi a secundo Paschate, usque ad tertium, hoc est, acta anni secundi prædicationis eius, à Cap. Synt. trigesimo sexto, usque ad finem Quinquagesimi noni.

Caput 36.

Iesus sanato ad piscinam languido, qui triginta octo annos ea infirmitate laborauerat, iubet eum sabbato tollere grabatum suum, & Iudeis id calumniantibus respondet, eadem esse sua & patris sui opera. 46.
 37. Christus defendit Discipulos suos à calumnia Pharisæorū, eos accusantiū, quod Sabbatho spicas detraherent, manibusque fricantes granis vescerentur. 49.
 38. Sabbatho sanat in Synagoga manum arefactam, & Pharisæos ea re offensos redarguit. Consilium illi inuenit cum Herodianis de Christi extilio. Ipse cum Discipulis ad mare secedit, & Dæmonia ē multis ejicit, quibus interdicit, ne eum prodant, & palam fateantur. 50.
 39. Ascendit solus in montem: ibi post multam noctem in orando consumptā, ex discipulis suis seligit duodecim Apostolos, & in quibus sita sit beatitudo, et differit. 51.
 40. Traduntur præcepta viuendi ad normam iustitiae multo excellētioris

- perfectiorisq; quam sit pharisæorū. 53
 41. Cautiones & præcepta de Christianorum eleemosyna, precibus & ieunio. 55.
 42. Fugienda terrestria, querenda cœlestia, Deus à toto homine colendus. Cauenda peruersa sollicitudo de rebus huius vitæ. 56.
 43. Non temerē de quoquā iudicandum, nec omnia promiscuè omnibus proponenda. Exemplum vitæ non petendum à multitudine. Cauendi falsi doctores, & ad præcepta Philosophe Euāgelice hic à Christo tradita nō aures modò adhibēde, sed multò etiā magis actiones accōmodāde. 58.
 44. Leprosus manu Christi tactus mundatur. 61.
 45. Sanatur famulus Ceturionis. 62.
 46. Filius viduę mortuus à Iesu excitatur. 63.
 47. Iohannes Baptista ē carcere mittit duosex Discipulis suis ad Christum. Quibus cum responso remissis Christus ad turbas cōuersus præclarum de Iohanne dicit testimoniu, &